UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 1256/TB-UBND
	CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Hới, ngày 15 tháng 6 năm 2009

THÔNG BÁO CỦA UBND TỈNH
Về cuộc họp lấy ý kiến tham gia dự thảo báo cáo kiểm toán
NSNN tỉnh Quảng Bình năm 2008

Ngày 15/6/2009, Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp lấy ý kiến tham gia dự thảo Báo cáo Kiểm toán NSNN tỉnh Quảng Bình năm 2008, do đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Đảng uỷ quyền cho lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh cùng Sở Tài chính chủ trì; dự làm việc có đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: đại diện Ban KTNS HĐND tỉnh, Kho bạc Nhà nước, Cục thuế, Cục Hải quan, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thanh tra tỉnh.

Sau khi nghe đồng chí Giám đốc Sở Tài chính trình bày những nội dung chính của dự thảo báo cáo nêu trên, ý kiến tham gia và thống nhất đề xuất của đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị, lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh đã tổng hợp báo cáo lại và đã được đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Đảng đồng ý với các nội dung  sau:

1. Yêu cầu các sở ngành, đơn vị liên quan: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục thuế, Cục Hải quan, Kho bạc Nhà nước, Thanh tra tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh theo chức năng nhiệm vụ quản lý của mình để tham gia trực tiếp vào dự thảo báo cáo kiểm toán NSNN của tỉnh Quảng Bình năm 2008 gửi Sở Tài chính; đồng thời, có công văn báo cáo gửi UBND tỉnh, Sở Tài chính trước   ngày 18/6/2009 về nội dung ý kiến chính thức tham gia của cơ quan, đơn vị mình vào dự thảo.

2. Giao Sở Tài chính tổng hợp nội dung ý kiến tham gia vào dự thảo báo cáo của các cơ quan đơn vị liên quan tại điểm (1) nêu trên, dự thảo công văn báo cáo UBND tỉnh trước ngày 19/6/2009 để xem xét ký gửi Kiểm toán nhà nước khu vực II (theo yêu cầu tại công văn số 117/KTNNKVII-TH, ngày 09/6/2009 của Kiểm toán Nhà nước khu vực II).

Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ngành, cơ quan, đơn vị liên quan biết và khẩn trương thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Như TP dự họp;

- Ban KTNS HĐND tỉnh;
- LĐVP, P.KTTH, NCVX;
- Lưu VT.

	TL.CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Hoàng Ngọc Hoà